Fixe:

477a 18K200v ZPK
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Description technique

Lourd boitier zinc passivé en tdle d'acier

Protégé contre la poussiére et I'eau en téte
pivotante étanche

Sans entretien graisse permanente de remplissage
dans la téte de fourche, zingué
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Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge I

Roue

Polyuréthane pneu rouge-orange
Roulement a billes de précision

Collé sur le centre de la roue fonte

Avec ou 85 mm en acier embouti centre

Shore a 95

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

Caractéristiques techniques

200 mm

50 mm

248 mm
138x109 mm

11 mm

105x75/80 mm

600 kg
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